VBC Computers NV

Exellent

Brother standard wax black length 300M

Artikelcode : ITBRBWS1D300080

Kenmerken

Printkleuren:
Printtechnologie:
Kleur van het product:
Merkcompatibiliteit:

Compatibiliteit:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Lint-wijdte:

Lint-lente:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Brother BWS1D300080. Compatibiliteit: TD-4520TN, TD-4420TN,
TD-4650TNWB, TD-4650TNWBR, TD-4750TNWB, TD-4750TNWBR,
Printkleuren: Zwart, Printtechnologie: Thermo transfer. Lint-wijdte: 8 cm,
Lint-lente: 300 m

€ 5,99

Zwart

Thermo transfer
Zwart

Brother

TD-4520TN, TD-4420TN, TD-4650TNWB,
TD-4650TNWBR, TD-4750TNWB, TD-4750TNWBR

84439990
80 mm
300 m

84439990
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